
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과
정책: 농업인프라구축
단위: 농촌마을개발 및 농업생산성 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통과 34,763,430 31,705,740 3,057,690

국            933,823 160,000 773,823

광          8,292,000 8,292,000 0

도          3,378,417 4,264,887 △886,470

군         22,159,190 18,988,853 3,170,337

농업인프라구축 13,900,920 12,781,533 1,119,387

국            933,823 160,000 773,823

광          8,112,000 8,112,000 0

도          1,260,029 1,702,499 △442,470

군          3,595,068 2,807,034 788,034

농촌마을개발 및 농업생산성 확충 8,830,596 8,411,560 419,036

광          5,688,000 5,688,000 0

도            895,029 1,297,499 △402,470

군          2,247,567 1,426,061 821,506

농촌생활환경정비 4,019,940 4,019,940 0

광          2,730,000 2,730,000 0

도            351,000 585,000 △234,000

군            938,940 704,940 234,000

401 시설비및부대비 4,019,940 4,019,940 0

광          2,730,000 2,730,000 0

도            351,000 585,000 △234,000

군            938,940 704,940 234,000

01 시설비 4,009,410 4,009,410 0

  ○광특회계사업             4,009,410          4,009,410                0

    ―농촌생활환경정비사업             4,009,410          4,009,410                0

      ㆍ사업비             3,782,220          3,782,220                0  3,782,220,000원*1식

광          2,730,000 2,730,000 0

도            351,000 585,000 △234,000

군            701,220 467,220 234,000
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부서: 건설교통과
정책: 농업인프라구축
단위: 농촌마을개발 및 농업생산성 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전원마을조성 308,227 8,620 299,607

401 시설비및부대비 308,227 8,620 299,607

01 시설비 308,227 8,620 299,607

  ○전원마을회관 건립                     0              8,620          △8,620

    ―실시설계비                     0              8,620          △8,620

  ○전원마을 환지청산금 누락분(한국농촌공사)                 8,227                  0            8,227

  ○전원마을(조동지구) 부지매입비               300,000                  0          300,000

  0원

  8,227,000원

  300,000,000원

밭기반 정비 376,000 375,000 1,000

광            300,000 300,000 0

도             38,000 37,500 500

군             38,000 37,500 500

401 시설비및부대비 376,000 375,000 1,000

광            300,000 300,000 0

도             38,000 37,500 500

군             38,000 37,500 500

01 시설비 373,300 372,300 1,000

  ○광특회계사업               373,300            372,300            1,000

    ―밭기반정비사업               373,300            372,300            1,000

      ㆍ사업비               373,300            372,300            1,000  373,300,000원*1식

광            300,000 300,000 0

도             38,000 37,500 500

군             35,300 34,800 500

기계화경작로 확포장 285,000 286,000 △1,000

광            200,000 200,000 0

도             25,000 43,000 △18,000

군             60,000 43,000 17,000

401 시설비및부대비 285,000 286,000 △1,000
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부서: 건설교통과
정책: 농업인프라구축
단위: 농촌마을개발 및 농업생산성 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            200,000 200,000 0

도             25,000 43,000 △18,000

군             60,000 43,000 17,000

01 시설비 282,940 283,940 △1,000

  ○광특회계사업               282,940            283,940          △1,000

    ―기계화경작로 확포장사업               282,940            283,940          △1,000

      ㆍ사업비               282,940            283,940          △1,000  282,940,000원*1식

광            200,000 200,000 0

도             25,000 43,000 △18,000

군             57,940 40,940 17,000

백현권역 종합개발사업 2,141,429 2,152,000 △10,571

광          1,499,000 1,499,000 0

도            192,729 326,500 △133,771

군            449,700 326,500 123,200

307 민간이전 9,600 0 9,600

02 민간경상보조 9,600 0 9,600

  ○광특회계사업                 9,600                  0            9,600

    ―백현권역종합개발사업(사무장보수)                 9,600                  0            9,600  1,200,000원*1명*8월

401 시설비및부대비 2,131,829 2,152,000 △20,171

광          1,499,000 1,499,000 0

도            192,729 326,500 △133,771

군            440,100 326,500 113,600

01 시설비 2,124,081 2,129,852 △5,771

  ○광특회계사업             2,124,081          2,129,852          △5,771

    ―백현권역종합개발사업             2,124,081          2,129,852          △5,771

      ㆍ지역역량강화사업(S/W)용역               233,490            276,590         △43,100  233,490,000원*1식

도            126,085 149,369 △23,284

군            107,405 127,221 △19,816
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부서: 건설교통과
정책: 농업인프라구축
단위: 농촌마을개발 및 농업생산성 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ사업비             1,890,591          1,853,262           37,329  1,890,591,000원*1식

광          1,499,000 1,499,000 0

도             66,644 177,131 △110,487

군            324,947 177,131 147,816

03 시설부대비 7,748 22,148 △14,400

  ○광특회계사업                 7,748             22,148         △14,400

    ―백현권역 종합개발사업                 7,748             22,148         △14,400

      ㆍ사무장보수                     0             14,400         △14,400  0

오매실-구산권역 종합개발사업 362,857 362,857 0

광            254,000 254,000 0

도             32,657 54,428 △21,771

군             76,200 54,429 21,771

403 자치단체등자본이전 362,857 362,857 0

광            254,000 254,000 0

도             32,657 54,428 △21,771

군             76,200 54,429 21,771

02 공기관등에대한대행사업비 362,857 362,857 0

  ○광특회계사업               362,857            362,857                0

    ―오매실~구산권역 종합개발사업(한국농어촌공사)               362,857            362,857                0  362,857,000원*1식

광            254,000 254,000 0

도             32,657 54,428 △21,771

군             76,200 54,429 21,771

유림면소재지 종합정비사업 531,429 531,429 0

광            372,000 372,000 0

도             47,829 79,714 △31,885

군            111,600 79,715 31,885

403 자치단체등자본이전 531,429 531,429 0

광            372,000 372,000 0

도             47,829 79,714 △31,885

- 4 -



부서: 건설교통과
정책: 농업인프라구축
단위: 농촌마을개발 및 농업생산성 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            111,600 79,715 31,885

02 공기관등에대한대행사업비 531,429 531,429 0

  ○광특회계사업               531,429            531,429                0

    ―유림면 소재지 종합정비사업(한국농어촌공사)               531,429            531,429                0  531,429,000원*1식

광            372,000 372,000 0

도             47,829 79,714 △31,885

군            111,600 79,715 31,885

서상면소재지 종합정비사업 475,714 475,714 0

광            333,000 333,000 0

도             42,814 71,357 △28,543

군             99,900 71,357 28,543

403 자치단체등자본이전 475,714 475,714 0

광            333,000 333,000 0

도             42,814 71,357 △28,543

군             99,900 71,357 28,543

02 공기관등에대한대행사업비 475,714 475,714 0

  ○광특회계사업               475,714            475,714                0

    ―서상면 소재지 종합정비사업(한국농어촌공사)               475,714            475,714                0  475,714,000원*1식

광            333,000 333,000 0

도             42,814 71,357 △28,543

군             99,900 71,357 28,543

시군지역개발사업 0 200,000 △200,000

도                  0 100,000 △100,000

군                  0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

도                  0 100,000 △100,000

군                  0 100,000 △100,000

01 시설비 0 200,000 △200,000
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부서: 건설교통과
정책: 농업인프라구축
단위: 농촌마을개발 및 농업생산성 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도비보조사업                     0            200,000        △200,000

    ―전원마을 다목적 마을회관 건립                     0            200,000        △200,000  0원

도                  0 100,000 △100,000

군                  0 100,000 △100,000

재정건의사업(행복마을회관 건립사업) 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

01 민간자본보조 200,000 0 200,000

  ○도비보조사업               200,000                  0          200,000

    ―행복마을회관 건립사업               200,000                  0          200,000  200,000,000원*1식

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

재정건의사업(다곡.거기마을 배수로정비사업) 130,000 0 130,000

도             65,000 0 65,000

군             65,000 0 65,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

도             65,000 0 65,000

군             65,000 0 65,000

01 시설비 130,000 0 130,000

  ○도비보조사업               130,000                  0          130,000

    ―다곡.거기마을 배수로정비사업               130,000                  0          130,000  130,000,000원*1식

도             65,000 0 65,000

군             65,000 0 65,000

용수개발사업 3,749,528 3,823,000 △73,472

국            160,000 160,000 0
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부서: 건설교통과
정책: 농업인프라구축
단위: 용수개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광          2,424,000 2,424,000 0

도            365,000 405,000 △40,000

군            800,528 834,000 △33,472

준영구적논두렁설치사업 86,528 160,000 △73,472

도             40,000 80,000 △40,000

군             46,528 80,000 △33,472

401 시설비및부대비 86,528 160,000 △73,472

도             40,000 80,000 △40,000

군             46,528 80,000 △33,472

01 시설비 86,126 158,848 △72,722

  ○도비보조사업                86,126            158,848         △72,722

    ―준영구적 논두렁설치사업                86,126            158,848         △72,722

      ㆍ사업비                79,598            152,320         △72,722  79,598,000원*1식

도             40,000 80,000 △40,000

군             39,598 72,320 △32,722

03 시설부대비 402 1,152 △750

  ○도비보조사업                   402              1,152            △750

    ―준영구적 논두렁설치사업                   402              1,152            △750  402,000원

수리시설물개보수사업 1,320,796 546,973 773,823

국            773,823 0 773,823

군            546,973 546,973 0

수리시설 수해복구(태풍 무이파) 1,004,910 231,087 773,823

국            773,823 0 773,823

군            231,087 231,087 0

401 시설비및부대비 1,004,910 231,087 773,823

국            773,823 0 773,823

군            231,087 231,087 0

01 시설비 999,338 225,515 773,823
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부서: 건설교통과
정책: 농업인프라구축
단위: 수리시설물개보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국비보조사업(군비분담분+국비성립전)               999,338            225,515          773,823

    ―수리시설 수해복구사업 7건(태풍무이파)               999,338            225,515          773,823

      ㆍ창선보 수해복구공사[국비 성립전추가]               308,532             70,950          237,582  308,532,000원*1식

국            237,582 0 237,582

군             70,950 70,950 0

      ㆍ새벌보 수해복구공사[국비 성립전추가]               126,799             29,158           97,641  126,799,000원*1식

국             97,641 0 97,641

군             29,158 29,158 0

      ㆍ신기보 수해복구공사[국비 성립전추가]                35,052              8,060           26,992  35,052,000원*1식

국             26,992 0 26,992

군              8,060 8,060 0

      ㆍ강청새보 수해복구공사[국비 성립전추가]               257,182             59,141          198,041  257,182,000원*1식

국            198,041 0 198,041

군             59,141 59,141 0

      ㆍ가채래미보 수해복구공사[국비 성립전추가]               129,529             29,786           99,743  129,529,000원*1식

국             99,743 0 99,743

군             29,786 29,786 0

      ㆍ산두소류지 수해복구공사[국비 성립전추가]                50,353             11,579           38,774  50,353,000원*1식

국             38,774 0 38,774

군             11,579 11,579 0

      ㆍ지곡양수장등 수해복구공사[국비 성립전추가]                91,891             16,841           75,050  91,891,000원*1식

국             75,050 0 75,050

군             16,841 16,841 0

취약지역개발사업 8,509,444 7,008,755 1,500,689

도            430,000 180,000 250,000

군          8,079,444 6,828,755 1,250,689

지역개발 8,509,444 7,008,755 1,500,689

도            430,000 180,000 250,000

군          8,079,444 6,828,755 1,250,689
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부서: 건설교통과
정책: 취약지역개발사업
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민숙원사업 5,512,700 4,512,011 1,000,689

101 인건비 14,546 13,857 689

04 기간제근로자등보수 14,546 13,857 689

  ○새마을사업 편입부지 이전등기 및 시효취득추진                14,546             13,857              689

    ―기본급                 9,236              8,798              438

    ―주차수당                 1,906              1,816               90

    ―연차수당                   550                524               26

    ―4대보험                 1,754              1,671               83

    ―퇴직급여                 1,100              1,048               52

  36,650원*1명*252일

  36,650원*1명*52일

  36,650원*1명*15일

  11,692,000원*15%

  36,650원*1명*30일

401 시설비및부대비 5,465,154 4,495,154 970,000

01 시설비 5,454,300 4,484,300 970,000

  ○주민건의사업               970,000                  0          970,000

    ―함양읍               200,000                  0          200,000

      ㆍ관동쌀바우골 농로포장공사(L=300m)                40,000                  0           40,000

      ㆍ삼천뒷들 농로포장공사(L=100m)                20,000                  0           20,000

      ㆍ관동 소지골 농로포장공사(L=250m)                20,000                  0           20,000

      ㆍ시목대바우들 농로포장공사(L=300m)                30,000                  0           30,000

      ㆍ원교마을 배수로 정비공사(L=150m)                20,000                  0           20,000

      ㆍ죽곡뒤실 농로포장공사(L=300m)                35,000                  0           35,000

      ㆍ조동앞들 농로포장공사(L=200m)                25,000                  0           25,000

      ㆍ죽곡마을 회관앞 데크공사                10,000                  0           10,000

    ―마천면                70,000                  0           70,000

      ㆍ실덕앞산들 농로포장공사(L=250m)                40,000                  0           40,000

      ㆍ양전세천 정비공사(L=130m)                30,000                  0           30,000

    ―휴천면                75,000                  0           75,000

  40,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  35,000,000원

  25,000,000원

  10,000,000원

  40,000,000원

  30,000,000원
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부서: 건설교통과
정책: 취약지역개발사업
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ신기마을수리시설 정비사업(L=150m)                20,000                  0           20,000

      ㆍ진관용배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

      ㆍ산두소하천 정비사업(L=300m)                25,000                  0           25,000

    ―유림면                70,000                  0           70,000

      ㆍ국계농로 정비사업(L=200m)                35,000                  0           35,000

      ㆍ판문소하천 정비사업(L=120m)                35,000                  0           35,000

    ―수동면                80,000                  0           80,000

      ㆍ가성농로 및 배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

      ㆍ금호마을진입로 보수공사(L=200m)                20,000                  0           20,000

      ㆍ본통배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

    ―지곡면                70,000                  0           70,000

      ㆍ두동큰논들 농로포장공사(L=100m)                10,000                  0           10,000

      ㆍ효산뒷고개 농로 및 수로정비                10,000                  0           10,000

      ㆍ신영마을 앞들농로 및 수로정비사업                20,000                  0           20,000

      ㆍ부야 바르미새미들 배수로 정비사업                15,000                  0           15,000

      ㆍ거평 웃바우골 농로포장공사                15,000                  0           15,000

    ―안의면               150,000                  0          150,000

      ㆍ귀곡마을 농로포장(L=300m)                35,000                  0           35,000

      ㆍ안심(마랑골 음지뜰) 농로포장                25,000                  0           25,000

      ㆍ두항(두평)마을안길 정비공사                25,000                  0           25,000

      ㆍ하비마을 농로정비공사                30,000                  0           30,000

      ㆍ박동마을 뒷골길 농로포장공사                35,000                  0           35,000

    ―서하면                70,000                  0           70,000

      ㆍ해평농로 개설공사(L=400m)                45,000                  0           45,000

      ㆍ신기마을 진입로 개설공사                25,000                  0           25,000

    ―서상면                65,000                  0           65,000

  20,000,000원

  30,000,000원

  25,000,000원

  35,000,000원

  35,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  35,000,000원

  25,000,000원

  25,000,000원

  30,000,000원

  35,000,000원

  45,000,000원

  25,000,000원
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부서: 건설교통과
정책: 취약지역개발사업
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ방지마을 논개뒷들 농로 및 수로정비공사(L=100m)                20,000                  0           20,000

      ㆍ수개학골 농로포장공사                20,000                  0           20,000

      ㆍ육십령마을 농로포장공사(L=300m)                25,000                  0           25,000

    ―백전면                70,000                  0           70,000

      ㆍ서백마을 농로포장공사(L=300m)                30,000                  0           30,000

      ㆍ평촌농로 포장 및 농수로 정비공사(L=150m)                40,000                  0           40,000

    ―병곡면                50,000                  0           50,000

      ㆍ신기주택진입로 농로 전석쌓기 및 포장복구                25,000                  0           25,000

      ㆍ원계정 주변 자전거도로 개설공사(L=200m)                25,000                  0           25,000

  20,000,000원

  20,000,000원

  25,000,000원

  30,000,000원

  40,000,000원

  25,000,000원

  25,000,000원

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○주민건의사업                30,000                  0           30,000

    ―육십령마을회 곶감덕장 수선(서상면)                10,000                  0           10,000

    ―폐교된 광원분교 재활용(병곡면)                20,000                  0           20,000

  10,000,000원

  20,000,000원

시군지역개발사업 160,000 360,000 △200,000

도             80,000 180,000 △100,000

군             80,000 180,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

도                  0 100,000 △100,000

군                  0 100,000 △100,000

01 시설비 0 200,000 △200,000

  ○도비보조사업                     0            200,000        △200,000

    ―구룡공원묘지 농로확포장공사(L=320m)                     0            200,000        △200,000  0원

도                  0 100,000 △100,000

군                  0 100,000 △100,000

재정건의사업(임내마을 농로정비사업) 50,000 0 50,000
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부서: 건설교통과
정책: 취약지역개발사업
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○도비보조사업                50,000                  0           50,000

    ―임내마을(굴목이들) 농로정비공사                50,000                  0           50,000  50,000,000원*1식

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

재정건의사업(마을회관 건립) 400,000 0 400,000

도            200,000 0 200,000

군            200,000 0 200,000

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

도            200,000 0 200,000

군            200,000 0 200,000

01 민간자본보조 400,000 0 400,000

  ○도비보조사업               400,000                  0          400,000

    ―마을회관 건립사업               400,000                  0          400,000  5동*80,000,000원

도            200,000 0 200,000

군            200,000 0 200,000

재정건의사업(시목마을 정자건립) 50,000 0 50,000

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000
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부서: 건설교통과
정책: 취약지역개발사업
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도비보조사업                50,000                  0           50,000

    ―시목마을 정자건립사업                50,000                  0           50,000  50,000,000원*1식

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

재정건의사업(구룡공설공원묘지 진입로 확포장) 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○도비보조사업               200,000                  0          200,000

    ―구룡공설공원묘지 진입로확포장공사(L=320m)               200,000                  0          200,000  200,000,000원*1식

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

도로시설관리 9,633,636 9,227,521 406,115

광            180,000 180,000 0

도          1,306,000 2,000,000 △694,000

군          8,147,636 7,047,521 1,100,115

도로건설확.포장 8,748,205 8,448,205 300,000

광            180,000 180,000 0

도          1,300,000 2,000,000 △700,000

군          7,268,205 6,268,205 1,000,000

어린이보호구역개선(보조) 200,000 712,520 △512,520

광            100,000 180,000 △80,000

군            100,000 532,520 △432,520

401 시설비및부대비 200,000 712,520 △512,520

광            100,000 180,000 △80,000
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부서: 건설교통과
정책: 도로시설관리
단위: 도로건설확.포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            100,000 532,520 △432,520

01 시설비 198,560 707,408 △508,848

  ○광특회계사업                     0            158,848        △158,848

    ―어린이 안전영상 인프라구축사업                     0            158,848        △158,848  0원

광                  0 80,000 △80,000

군                  0 78,848 △78,848

  ○어린이안전체험학습장                     0            350,000        △350,000

    ―A=6,000㎡                     0            350,000        △350,000  0원

03 시설부대비 1,440 5,112 △3,672

  ○광특회계사업                 1,440              2,592          △1,152

    ―어린이안전영상 인프라구축사업                     0              1,152          △1,152

  ○어린이안전체험학습장                     0              2,520          △2,520

  0원

  0원

어린이안전영상정보인프라구축사업(보조) 160,000 0 160,000

광             80,000 0 80,000

군             80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

광             80,000 0 80,000

군             80,000 0 80,000

01 시설비 158,848 0 158,848

  ○광특회계사업               158,848                  0          158,848

    ―어린이 안전영상 정보 인프라구축               158,848                  0          158,848  158,848,000원*1식

광             80,000 0 80,000

군             78,848 0 78,848

03 시설부대비 1,152 0 1,152

  ○광특회계사업                 1,152                  0            1,152

    ―어린이 안전영상 정보 인프라구축                 1,152                  0            1,152  160,000,000원*0.72%

의탄교 재가설 1,300,000 3,000,000 △1,700,000
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부서: 건설교통과
정책: 도로시설관리
단위: 도로건설확.포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            300,000 2,000,000 △1,700,000

군          1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 1,300,000 3,000,000 △1,700,000

도            300,000 2,000,000 △1,700,000

군          1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 1,289,200 2,989,200 △1,700,000

  ○도비보조사업             1,289,200          2,989,200      △1,700,000

    ―의탄교 재가설공사             1,289,200          2,989,200      △1,700,000  1,289,200,000원

도            300,000 2,000,000 △1,700,000

군            989,200 989,200 0

의탄교 재가설(특교세) 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○의탄교 재가설공사(11특교세)[성립전편성]               500,000                  0          500,000  500,000,000원*1식

재정건의사업(의탄교 재가설) 1,500,000 0 1,500,000

도          1,000,000 0 1,000,000

군            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

도          1,000,000 0 1,000,000

군            500,000 0 500,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

  ○도비보조사업             1,500,000                  0        1,500,000

    ―의탄교 재가설공사             1,500,000                  0        1,500,000  1,500,000,000원

도          1,000,000 0 1,000,000

군            500,000 0 500,000

어린이안전체험학습장조성 352,520 0 352,520

401 시설비및부대비 352,520 0 352,520
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부서: 건설교통과
정책: 도로시설관리
단위: 도로건설확.포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 350,000 0 350,000

  ○어린이안전체험학습장               350,000                  0          350,000

    ―A=6000㎡               350,000                  0          350,000  350,000,000원*1식

03 시설부대비 2,520 0 2,520

  ○어린이안전체험학습장                 2,520                  0            2,520  350,000,000원*0.72%

도로시설유지보수 885,431 779,316 106,115

도              6,000 0 6,000

군            879,431 779,316 100,115

도로시설유지보수관리 879,431 779,316 100,115

201 일반운영비 79,460 58,460 21,000

01 사무관리비 72,600 51,600 21,000

  ○설해대책용 덤프트럭 및 굴삭기 임대료                66,000             45,000           21,000  500,000원*33일*4대

206 재료비 181,615 102,500 79,115

01 재료비 181,615 102,500 79,115

  ○도로정비용                17,765              4,250           13,515

  ○설해대책용 염화칼슘 구입                89,700             40,000           49,700

  ○빙방사 구입                 9,900              9,000              900

  ○설해대책용 베토판(제설기)구입(트렉터용)                10,000                  0           10,000

  ○설해대책용 살포기 유지관리비                 5,000                  0            5,000

  95,000원*17개*11종

  390,000원*230톤

  30,000원*330㎡

  5,000,000원*2개

  5,000,000원

도로시설유지보수관리(보조) 6,000 0 6,000

도              6,000 0 6,000

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

도              6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

  ○도비보조사업                 6,000                  0            6,000
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부서: 건설교통과
정책: 도로시설관리
단위: 도로시설유지보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―접도구역 재정비사업                 6,000                  0            6,000  6,000,000원*1식

도              6,000 0 6,000

대중교통문화 2,638,544 2,607,045 31,499

도            382,388 382,388 0

군          2,256,156 2,224,657 31,499

운수업체재정지원 2,235,213 2,217,213 18,000

도            382,388 382,388 0

군          1,852,825 1,834,825 18,000

택시업계 재정지원 47,500 29,500 18,000

207 연구개발비 18,000 0 18,000

01 연구용역비 18,000 0 18,000

  ○함양군 택시총량제 용역                18,000                  0           18,000  18,000,000원

불법주.정차단속 교통질서 확립 200,691 199,192 1,499

불법주.정차단속 44,257 42,758 1,499

101 인건비 40,757 39,258 1,499

04 기간제근로자등보수 40,757 39,258 1,499

  ○불법주.정차단속                40,757             39,258            1,499

    ―기본급                24,189             23,041            1,148

    ―주휴수당                 5,718              5,446              272

    ―연차수당                 1,650              1,571               79

  36,650원*3명*220일

  36,650원*3명*52일

  36,650원*3명*15일

특별교통수단지원 6,000 0 6,000

특별교통수단구입 6,000 0 6,000

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000
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부서: 건설교통과
정책: 대중교통문화
단위: 특별교통수단지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○특별교통수단 구입(도비보조사업 인상분)                 6,000                  0            6,000  6,000,000원

대중교통육성 6,000 0 6,000

시외버스터미널운영지원 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

02 민간경상보조 6,000 0 6,000

  ○안의시외버스터미널 운영비 지원                 6,000                  0            6,000  6,000,000원
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